
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ   &   ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 
****************** 

   

 

  
  Άμφισσα,   05  Μαρτίου  2018 
  Αριθμ. Πρωτ.:   N.1.5 / 200     

  
 
 
                                        

       Α Π Ο Φ Α Σ Η        

Ταχ. Δ/νση        : Ι. Γιδογιάννου 31 

  331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ 

Πληροφορίες   : Παναγιώτης Καστρίτης 

Τηλέφωνο-Fax :      2265029403 

e-mail                 : mail@dipe.fok.sch.gr 

 

                                      

                                                                           
ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση   Προϊσταμένου  του  Τμήματος  Ε΄  Εκπαιδευτικών Θεμάτων     
               της  Διεύθυνσης   Πρωτοβάθμιας   Εκπαίδευσης  Φωκίδας». 

 
Ο      Διευθυντής Διεύθυνσης  Π. Ε. Φωκίδας 

         Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του  άρθρου 19 του Ν. 1566 / 1985 (Φ.Ε.Κ. 167 / 30-09-1985, τ.Α΄)  
«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 17, 20 και 21 του Ν. 4327 / 2015 (Φ.Ε.Κ. 50/ 14-05-2015, τ. Α΄), 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις», όπως αυτές τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν, αντικαταστάθηκαν  και  ισχύουν. 
3. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 18 / 2018 (Φ.Ε.Κ. 31 / 23-02-2018, τ. Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας  και  Θρησκευμάτων». 
4. Τη με αριθμό Φ.353.1 / 2 / 32966 / Ε3 / 27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) «Τοποθέτηση 
Διευθυντών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης».  
5. Τη με αριθμό Ν.1.5 / 204  / 16-02-2016 (ΑΔΑ:Ψ15Κ4653ΠΣ-ΜΜ4) απόφαση του Διευθυντή 
Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας «Τοποθέτηση  Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 
Διεύθυνσης   Πρωτ/θμιας   Εκπ/σης   Φωκίδας».  
6. Τη με αριθμό Φ.353.1 / 324 / 105657 /Δ1 /08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/ 16-10-2002, τ.Β΄)  Απόφαση 
του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των 
Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
7. Το γεγονός  ότι από την παρούσα  απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τοποθετούμε, ως Προϊσταμένη του Τμήματος  Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης 
Πρωτ/θμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας, την κ. Καστανά Αθηνά (Α.Μ. 181907), Εκπ/κό κλάδου ΠΕ19-
Πληροφορικής που βρίσκεται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας. 
 
 

       
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                              
1.  Ενδιαφερόμενη Εκπ/κό   
2.  Π.Μ. Εκπ/κού 
3.  Εκκαθαριστή αποδοχών 

Ο   Διευθυντής   Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας 
 
 

Παναγιώτης    Καστρίτης 
 

4.  Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης  
     Στερεάς  Ελλάδας 
     Αρκαδίου 8 -     35 131  ΛΑΜΙΑ 

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΙΚ34653ΠΣ-0ΗΨ


		2018-03-05T12:06:51+0200
	Athens




